福岡県銃剣連第 6号

令和 2年 8月 25日

各支部長 様

各部隊長 様

福岡県銃剣道連盟

会 長 青木 泰憲

令和 2年度 JOC選手強化事業(国内強化合宿)開催について(連絡)

標記について添付書類のとおり実施されますので、多数の方々の申込をお願いします。

参加資格の「女子(青年)」には年齢制限はありません。女子(青年)にも交通費、宿泊費

は支給されます。

なお、県銃連で取りまとめる都合上 9月 25日(金)までに申込をお願い致します。

送付先

〒８１８－００６６

筑紫野市永岡５３７－５ 水上 清則 方

福岡県銃剣道連盟事務局

携帯 090-8354-6921 FAX 092-925-3451 e - m a i l mizukami@yknk.info

支
部
･
部
隊
名